
WELCOME

NEW YEAR’S 2026

Мини оладьи с красной икрой и крем сыром

Оливье с индейкой

САЛАТ ПОРЦИОННЫЙ

Ростбиф из говядины

Кардини с цыпленком

Тарелка закусок: утиный хамон, бри, парма, 2 вида оливок

Лепешка из печи с лососем

Баскский чизкейк с ананасом

ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ ПОРЦИОННОЕ

ДЕСЕРТ

Ассорти сезонных фруктов

Домашний хлеб и взбитое масло

БАР

160 гр

220 гр

190 гр

260 гр

650 гр

100 гр

260 гр

Стейк из лосося с зелеными овощами и соусом
из игристого

Утиное филе с тыквой и белыми грибами

270 гр

VAL D`OCA - Valdobbiadene Prosecco Superiore
Brut Millesimato 125 мл

190 гр

VAL D`OCA - Valdobbiadene Prosecco Superiore
Brut Millesimato 

Вода питьевая Bonaqua газ/негаз 

Морс фермерский 

500/500 мл

1000 мл

375 мл

Крафтовые фермерские настойки 500 мл

300 гр

310 гр



КЭНДИ БАР:
Ассорти тематических десертов нашей кондитерской:
мини-тарты, шу, макаронс, капкейки

 

 
Баскский чизкейк с ананасом

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

ДЕСЕРТ

Бургер с индейкой и соусом Цезарь

Куриные наггетсы с картофелем фри

Овощные стики (огурец, перец, морковь, черри)

НАПИТКИ:
Вода питьевая Bonaqua газ/негаз 

Сок яблочный/мультифрукт

350 гр

260 гр

245 гр

270 гр

500 мл

1000 мл

180 гр


