



NEW YEAR'S 2026

WELCOME

Мини оладьи с красной икрой и крем сыром	100 гр
VAL D`OCA - Valdobbiadene Prosecco Superiore	
Brut Millesimato	125 мл

ЗАКУСКИ

Ростбиф из говядины	160 гр
Кардини с цыпленком	220 гр
Тарелка закусок: утиный хамон, бри, парма, 2 вида оливок	190 гр
Лепешка из печи с лососем	260 гр
Ассорти сезонных фруктов	650 гр
Домашний хлеб и взбитое масло	190 гр

САЛАТ ПОРЦИОННЫЙ

Оливье с индейкой	260 гр
-------------------	--------

ГОРЯЧЕЕ ПОРЦИОННОЕ

Стейк из лосося с зелеными овощами и соусом

из игристого	300 гр
Утиное филе с тыквой и белыми грибами	310 гр

ДЕСЕРТ

Баскский чизкейк с	ананасом	270 гр
		•

БАР

Вода питьевая Bonaqua газ/негаз	500/500 мл
Морс фермерский	1000 мл 🐧
VAL D`OCA - Valdobbiadene Prosecco Superiore Brut Millesimato	375 мл
Крафтовые фермерские настойки ₫Ѕ∀М	500 мл





ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Бургер с индейкой и соусом Цезарь	260 гр
Куриные наггетсы с картофелем фри	245 гр
Овощные стики (огурец, перец, морковь, черри)	180 гр

КЭНДИ БАР:

Ассорти тематических десертов нашей кондитерской: мини-тарты, шу, макаронс, капкейки 350 гр

НАПИТКИ:

Вода питьевая Bonaqua газ/негаз 500 мл Сок яблочный/мультифрукт 1000 мл

ДЕСЕРТ

Баскский чизкейк с ананасом

270 гр